
ZARZĄDZENIE NR 119/2025 

STAROSTY JAWORSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie Starosty Jaworskiego 

w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż prawa własności  

nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Skarbu Państwa w granicach 

działki o numerze ewidencyjnym 12/8, obręb 0001 Gospodarstwo, o powierzchni 0,1931 ha, 

położonej  w miejscowości Jawor, powiat jaworski, woj. dolnośląskie 

Na podstawie podstawie art.11 ust.1 i art.23 ust.1 pkt 7, art.37 ust.1, art.38, art.40 ust.1 pkt 1, art.67 ust.2 
pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024r., poz.1145 z późn.zm.), § 3 ust.1, § 6 ust.1, § 8 ust.2 i § 13 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.U. z 2021r. poz. 2213) oraz zarządzenia Nr 87 Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia 19 lutego 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego, prawa własności nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
położonej w Jaworze przy ul. Lubińskiej, zarządza się co następuje: 

§ 1. W związku ze stwierdzoną omyłką pisarską dotyczącą ceny wywoławczej przetargu 
wyrażonej liczbowo i słownie w różnych kwotach prostuje się omyłkę pisarską w treści zarządzenia 
Starosty Jaworskiego nr 118/2025 z dnia 11 kwietnia 2025 roku w sposób następujący: 

1. §1 ust.2. otrzymuje brzmienie: 
" Ustala się cenę wywoławczą w pierwszym przetargu w wysokości 39 000 zł ( słownie: trzydzieści 

dziewięć tysięcy złotych)." 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta Jaworski 
 
 

Michał Bander 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED23F589-9F00-48CE-8101-FA1D6B83E550. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 119/2025 
Data dokumentu 2025-04-17 
Organ wydający Starosta Jaworski 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie Starosty Jaworskiego 

w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
prawa własności  nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej 
własność Skarbu Państwa w granicach działki o numerze ewidencyjnym 
12/8, obręb 0001 Gospodarstwo, o powierzchni 0,1931 ha, położonej  
w miejscowości Jawor, powiat jaworski, woj. dolnośląskie 

Identyfikator dokumentu ED23F589-9F00-48CE-8101-FA1D6B83E550 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1118225701 
Numer seryjny 37996AABF25E3AECD0A124FF75155447607D 
Osoba podpisująca Michał Bander 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.04.2025 15:07:32 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED23F589-9F00-48CE-8101-FA1D6B83E550. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 119/2025 STAROSTY JAWORSKIEGO z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


